



	
    

        
                
        
			
						
															
					
					Apto IT sprendimai

														Programiniai sprendimai verslui

								

              

              
            
			

			
	
			
								                            
        

       
        
            
                
                                        
						Puslapis nerastas!!!

						Jūsų ieškomas puslapis nerastas. Patikslinkite adresą arba pasirinkite nuorodą iš meniu.                    

                

            

        
        
        
            
                
				                
                
                    

												
												
							© 2018 UAB Apto IT    Rasos g. 1A, LT-68187 Marijampolė    8-615-62555    info@apto.lt   Privatumo politika

						

                    

                


            

        
        

    
    
            
                [image: Atgal į parduotuvę]
                [image: Į viršų]
    
    
    










Kad ši svetainė tinkamai veiktų, kartais į jūsų įrenginį ji įrašo mažas duomenų rinkmenas, vadinamuosius slapukus. Sutinku

SUTINKU, KAD: 
1. UAB "Apto IT" (toliau – APTO) gautų ir tvarkytų mano asmens duomenis, reikalingus registracijai APTO svetainėje ir kitoms APTO teikiamoms elektroninėms paslaugoms gauti; 
2. Asmens duomenys, nurodyti šio sutikimo 1 punkte, būtų tvarkomi APTO vykdant savo funkcijas; 
3. Asmens duomenys, nurodyti šio sutikimo 1 punkte, būtų perduodami valstybės ir savivaldybių institucijoms ir įstaigoms jų veiklą reglamentuojančiuose teisės aktuose nustatytų funkcijų įgyvendinimui, esant Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau – Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 6 straipsnyje nustatytiems asmens duomenų teisėto tvarkymo kriterijams ir šio reglamento nustatyta tvarka; 
4. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Bendrajame duomenų apsaugos reglamente: 
4.1. teisė reikalauti ištaisyti, ištrinti ("teisė būti pamirštam") savo asmens duomenis arba sustabdyti, išskyrus saugojimą, savo asmens duomenų tvarkymo veiksmus; 
4.2. teisė apriboti mano asmens duomenų tvarkymą, kai duomenys tvarkomi nesilaikant Bendrojo duomenų apsaugos reglamento nuostatų; 
4.3. teisė į mano asmens duomenų perkeliamumą; 
4.4. teisė nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys; 
4.5. teisė pateikti rašytinį pranešimą ar prašymą dėl savo teisių įgyvendinimo mano asmens duomenų valdytojui – APTO, Vasaros g. 24, 68110 Marijampolė, juridinio asmens kodas 302344572.
Uždaryti


